20.10.2022, 15:19

MpocmoTp neyatHon hopmbl

OTyeT 0 huHaHCOBLIX pe3ynbTraTtax gesatenbHocTU (. 0503721)

[OaTta coopmupoBaHusa
[ara yTBepxaeHusi

lMonHoe HaMMmeHoOBaHUe yupexaeHus

Kop yupexaeHus

WHH

Knn

Mepuop dopmupoBaHus

CdopmupoBaHo

YupexaeHve

21.02.2022
01.01.2022

MYHULUMATIbHOE BIOMXETHOE YUYPEXOEHWE OOMOJTHUTENBHOIO OBPA3SOBAHUA "OETCKAA
LUKOJTA MCKYCCTB rOPOJA KOTOPCKA"

74304338
8622001438
862201001
2021

Yupexaenunem - MYHULIMMANBHOE BIOIPKETHOE YUYPEXOEHWE OOMNONHATENBHOIO
OBPA30OBAHUA "OETCKAA LUKONA NCKYCCTB NrOPOAA FOTOPCKA"

MNHH 8622001438
Krr 862201001

Ha 01 sHBapsa 2022r.
MYHULUMATBHOE BIOIXXETHOE YYPEXOEHWVE OOMOJNTHUTENBHOIO

OBPA30OBAHUA "OETCKAA LUKONA NCKYCCTB NOPOA FOTOPCKA"

dopma no OKY[

0503721

[arta

01.01.2022

no OKMNo

O6ocobneHHoe
noapasgenexune

Yuypegutenb

HanmeHoBaHue opraHa,
OCYLLECTBIISAOLLETO
NOMTHOMOYUS yYpeauTens

YMNPABNEHUE KYINbTYPbl ADMUHUCTPALIMM TOPOJA HOTOPCKA

MepuoanyHocTb rogosas
EnuHunua nameperus py6.

33582514

VIHH

8622001438

no OKTMO

71887000001

no OKIMo

81309699

VIHH

8622014878

maea no BK

no OKEN

383

HaumeHoBaHWe nokasatens

Kog

CTpOKY

Kog
aHanUTUKY

[eatenbHoCTb C
LeneBbiMn
cpeacTBamu

[eatenbHOCTb No
rocyfapCTBEHHOMY
3aaHnio

MpuHocsLwan goxoa
[EesATenbHOCTb

Wtoro

1

2

3

4

5

6

B TOM yucne:

B TOM 4Hucne:

B TOM 4vucne:

B TOM 4Hucne:

B TOM 4ucne:

B TOM yucne:

B TOM 4ucne:

B TOM 4yucne:

B TOM 4Hucne:

B TOM 4ucne:

B TOM yucne:

B TOM 4Hucne:

B TOM 4ucne:

B TOM 4Hucne:

B TOM 4Hucne:

B TOM yucne:

B TOM 4Hucne:

B TOM 4ucne:

B TOM 4Hucne:

B TOM 4ucne:

B TOM yucne:

B TOM 4Hucne:

B TOM 4yucne:

yBenu4yeHne CToMMoCTU nNpaB Nosib30BaHUA

371

350

0,00

19 580,00

0,00

19 580,00

yBenuyeHve sartpart

391

0,00

86 741 598,39

8 167 346,75

94 908
945,14

B TOM yucne:

B TOM 4ucne:

B TOM 4vucne:

B TOM 4Hucne:

B TOM 4Hucne:

B TOM yucne:

B TOM 4Hucne:

B TOM 4ucne:

https://bus.gov.ru/public/print-form/show.html?pfid=43757644
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HaumeHoBaHuve nokasatens

Koa Kog
CTPOKM|aHaNUTUKK,

[eatenbHoCcTb C
LenesbIMn
cpeacTBamu

[eatenbHOCTb No
rocynapCTBEHHOMY
3agaHunio

MpuHocsLas goxop|
[AeATenbHOCTb

Wtoro

B TOM 4Hucne:

https://bus.gov.ru/public/print-form/show.html?pfid=43757644
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